中 山 市 生 态 环 境 局

关于转发《广东省生态环境厅关于征集污染

防治攻坚战先进适用技术成果及重点项目

技术需求的通知》的通知

火炬开发区管委会，翠亨新区管委会，各镇政府、区办事处，

市各有关单位：

现将《广东省生态环境厅关于征集污染防治攻坚战先进适

用技术成果及重点项目技术需求的通知》转发你们。请结合自

身需求，积极组织申报，于 3月 26日前按申报要求将申报材

料报送至市生态环境局。

特此通知。

附件：《广东省生态环境厅关于征集污染防治攻坚战先进

适用技术成果及重点项目技术需求的通知》

中山市生态环境局

2020年 3月 19日

（联系人：陈建玲 联系电话：88221633）